
tu
PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

vyhotovená v souladu s s 217 zákona é.'13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
(dále jen ,,zvz")

Ústav iaderné fvzikv AV ČR, v. v. i.Název
Sídlo Husinec - 250 681

61 389005tc
Zastou

název

CSc ředitel

RAMSESSuchá skrolovací

RNDr. Petr Lu

Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla soutěŽena V rámci zavedeného ,,Dynamického
nákupnÍho systému na dodávky přístrojů, zařízeni, nářadí a materiálů
pro jednotlivé organizační součásti zadavatele 2018 - 2022" evidenční
č ís lo za káz kv ve Věstn í k u ve řei n ých zakázek z20 1 8 -023523)

Před mět veřej né zakázky Předmětem veřejné zakázky je pořízení přístroje pro běŽné potřeby
vědeckého pracoviště zadavatele

Cena sjednaná ve smlouvě 151 087 Kč bez DPH

Název rc (rD Sídlo
Jindřichla 28, 150 00 Praha 5

Sídlo

CHROMSPEC s r.o. 44794053

Název
44794053

lč

Jindřichla 28, 150 00 Praha 5

Sídlo

CHROMSPEC spol. s r.o

Název

Zadavatel vybral ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která splňuje všechna poŽadovaná kritéria

veřejná zakázka nebude plněna
nictvím odavatele

Zadavatel uŽívá výhradně elektronické prostředky

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů

Zadavatel nepoŽadoval prokázáníobratu v případě postupu dle $ 78 odst. 3 zzvz.

3. označení účastníků zadávacího řizení

4. označení dodavatelelů s nimŽnimiŽ byla uzavřena smlouva

6. odůvodnění výběru dodavatele

5. Označení poddodavatelelů

2.ldentifikace

1.ldentifikaění zadavatele

7. odůvodnění použiti jiných komunikačních prostředků při podání nabidky namísto
elektronických prostředků

8. osoby, u nichž byl zjištěn střet záimů spolu s uvedením přijatých opatřeni

9. odůvodnění stanovení poŽadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $787AlZ

V ŘeŽi dne 29. 4.2019

RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel


